
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 86 090,83

19-03-24

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

Vyplň údaj

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

71 149,45

71 149,45 14 941,38

0,00 0,00

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-03-24

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

86 090,8371 149,45ZRN4 SPOJOVACÍ CHODNÍK

71 149,45 86 090,83

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

24. 3. 2019

RAPID MOST

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 149,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 149,45 21,00% 14 941,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 090,83

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

ZRN4 - SPOJOVACÍ CHODNÍK

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 149,45

HSV - Práce a dodávky HSV 68 549,45

    1 - Zemní práce 28 161,04

    5 - Komunikace 20 459,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 254,40

    997 - Přesun sutě 1 286,26

    998 - Přesun hmot 3 388,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 600,00

ZRN4 - SPOJOVACÍ CHODNÍK

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 149,45

D HSV Práce a dodávky HSV 68 549,45

D 1 Zemní práce 28 161,04

1 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 5,000 190,00 950,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,000 57,60 576,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 8,600 144,00 1 238,40 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM*0,2 8,600

4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 8,600 31,50 270,90 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,600 60,00 516,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 43,000 6,00 258,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

5

VV 8,6*5 'Přepočtené koeficientem množství 43,000

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 15,050 60,00 903,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

1,75

VV 8,6*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 15,050

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,900 95,00 1 225,50 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM*0,3 12,900

9 M 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 t 25,800 280,00 7 224,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

1.8

VV 12,9*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,800

10 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 112,000 30,00 3 360,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB*2 112,000

11 M 005724100 osivo směs travní parková kg 5,600 90,90 509,04 CS ÚRS 2019 01

VV OB*2*0,05 5,600

12 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 112,000 25,00 2 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB*2 112,000

13 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 22,400 350,00 7 840,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB*2*0,2 22,400

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 43,000 11,40 490,20 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM 43,000

D 5 Komunikace 20 459,40

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

ZRN4 - SPOJOVACÍ CHODNÍK

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 51,600 89,00 4 592,40 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM 43,000

VV 43*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 51,600

16 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 43,000 180,00 7 740,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM 43,000

17 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 45,150 180,00 8 127,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MM 43,000

VV 43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 254,40

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 56,000 180,00 10 080,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB 56,000

19 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 61,600 84,00 5 174,40 CS ÚRS 2019 01

VV OB 56,000

VV 56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,600

D 997 Přesun sutě 1 286,26

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 3,675 45,00 165,38 CS ÚRS 2019 01

21 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 55,125 12,00 661,50 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef9

VV 3,675*15 'Přepočtené koeficientem množství 55,125

22 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,675 125,00 459,38 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 3 388,35

23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 67,767 50,00 3 388,35 CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 600,00
24 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 20,000 130,00 2 600,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

19-03-24

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

42 592,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

8 944,4521,00%

CZK 51 537,05

42 592,60

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-03-24

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

24. 3. 2019

RAPID MOST

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

51 537,0542 592,60ZRN3 VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

42 592,60 51 537,05

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 592,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 592,60 21,00% 8 944,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 537,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

ZRN3 - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 3. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 592,60

D HSV Práce a dodávky HSV 43 892,60

D 1 Zemní práce 6 333,60

1 K 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

150 mm
m2 30,000 190,00 5 700,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 11,000 57,60 633,60 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace 32 961,60

3 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,400 89,00 4 485,60 CS ÚRS 2019 01

VV 42*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 50,400

4 K 567142114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 240 mm
m2 42,000 293,00 12 306,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 42,000 385,00 16 170,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 151,00

6 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 11,000 240,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 01

7 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 11,000 157,00 1 727,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 29,000 180,00 5 220,00 CS ÚRS 2019 01

9 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 29,000 84,00 2 436,00 CS ÚRS 2019 01

10 K
919724111.JTA_

R
Drenážní geosyntetikum JUTENON ECC m2 150,000 107,12 16 068,00

VV 150 150,000

VV
SYSTÉM protierozních sítí JUTENON EC při ochraně nové 

výsadby

11 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 12,000 80,00 960,00

12 K R003 Chráničky ČEZ m -50,000 380,00 -19 000,00

13 K R004 Chráničky SČVaK m -30,000 330,00 -9 900,00

D 997 Přesun sutě 4 057,70

14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12,005 45,00 540,23 CS ÚRS 2019 01

15 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 168,070 12,00 2 016,84 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef9

VV 12,005*14 'Přepočtené koeficientem množství 168,070

16 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 12,005 125,00 1 500,63 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 388,70

17 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 7,774 50,00 388,70 CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -1 300,00
18 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod -10,000 130,00 -1 300,00 CS ÚRS 2019 01

CHODNÍK V UL. TOPOLOVÁ TEPLICE

ZRN3 - VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 2


	příloha k dodatku č. 2 část A
	příloha k dodatku č. 2 část A-1
	příloha k dodatku č. 2 část B
	příloha k dodatku č. 2 část B-1



